України, частиною 1 статті 652 Цивільного кодексу
України, уклали дану Додаткову угоду про
наступне: 1.Сторони погоджуються зменшити
обсяги закупівлі та загальну суму Договору на 91
868,57грн. з ПДВ та відповідно викласти в новій
редакції п.3.1. Договору: «3.1. Ціна цього Договору
становить 68131,43 (шістдесят вісім тисяч сто
тридцять одна гривня 43 коп.), в т.ч. ПДВ –
11355,24 грн. 2. Усі інші умови Договору № 10/01-23
від 11.01.2023 року залишаються незмінними.